

**Lot 2 - Lucrari de reparatie
curenta a cabinetului 104 din
blocul de studii**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 110 767.36 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	43.5000	26.13 24.18	1 136.75 1 051.93
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	3.8000	12.47 11.57	47.37 43.95
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	47.3000	101.15 44.16	4 784.46 2 088.71
4	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum), la pardoseli	m2	47.3000	492.58 167.70	23 298.84 7 932.13
5	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, montate cu dibluri	m	28.2000	60.16 31.54	1 696.45 889.48
		<i>Total</i>	Lei			30 963.86
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				30 963.86 12 006.20
		2. Pereti				
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	72.3000	15.29 14.19	1 105.75 1 026.22
7	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice	m	5.4000	219.53 23.66	1 185.48 127.75

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	1.2000	59.32 30.49	71.18 36.59
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	79.6000	26.16 7.36	2 082.32 585.84
10	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie	m2	72.3000	96.73 63.08	6 993.40 4 560.97
11	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	20.9000	58.35 44.16	1 219.53 922.92
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	79.6000	29.92 10.51	2 381.63 836.91
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	79.6000	90.00 64.14	7 163.71 5 105.18
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	79.6000	46.53 28.91	3 704.08 2 301.51
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	79.6000	6.05 1.58	481.75 125.54
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	79.6000	51.71 28.91	4 116.20 2 301.51
		<i>Total</i>	Lei			30 505.03

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				30 505.03 17 930.94
		3. Tavan				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	47.3000	266.73 115.65	12 616.28 5 470.43
18	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0.0600	21 493.85 14 036.19	1 289.63 842.17
19	Pret	Corp de iluminat in tavane suspendat 60*60 P=40-50W	buc	6.0000	417.00 0.00	2 502.00 0.00
20	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, cablu VVG 3* 1.5 mm	m	20.0000	23.64 3.68	472.90 73.60
		<i>Total</i>	Lei			16 880.81
		Total Tavan Inclusiv salariu				16 880.81 6 386.20

		Total	Lei	78 349.71
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	8 717.60
		Cheltuieli de transport	4 %	1 654.46
		Total		88 721.77
		Cheltuieli de regie	2 %	1 774.44
		Total		90 496.21
		Beneficiu de deviz	2 %	1 809.92
		Total		92 306.13
		TVA	20 %	18 461.23
		Total deviz: Inclusiv salariu		110 767.36 36 323.35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lot 2 - Lucrari de reparatie
curenta a cabinetului 104 din
blocul de studii**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 110 767.36 Lei

Intocmit in preturi curente 01.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	16.0200	52.57	842.17
2.	7122050013400	Zidar	h-om	96.8960	52.57	5 093.82
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	35.8200	52.57	1 883.06
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	107.7710	52.57	5 665.52
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	110.1100	52.57	5 788.48
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	26.4880	52.57	1 392.47
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	10.4230	52.57	547.94
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1.4000	52.57	73.60
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	46.7080	52.57	2 455.44
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	11.1440	52.57	585.84
11.	7422010060100	Timplar	h-om	98.8550	52.57	5 196.81
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72.3340	52.57	3 802.60
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56.9830	52.57	2 995.60
		Total manopera				36 323.35

Materiale:

1.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0090	28 000.00	252.00
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0.1260	64.50	8.13
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.6240	50.00	31.20
4.	1019852	Vopsea	kg	0.1800	52.00	9.36
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2.0652	350.00	722.81
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1.9866	350.00	695.31
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4.0160	10.00	40.16
8.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0.1200	27.00	3.24
9.	2320166200729	Parchetin	l	1.3050	35.00	45.67
10.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1.1000	2.50	2.75
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11.9400	29.00	346.26
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0.1200	52.00	6.24
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	31.8400	52.00	1 655.68
14.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0.1800	108.90	19.60
15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.0600	78.87	4.73
16.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	33.0340	45.00	1 486.53

17.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	7.1305	42.00	299.48
18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0.1692	42.00	7.11
19.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	16.6378	65.00	1 081.46
20.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	7.1305	4.20	29.95
21.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1.4100	12.00	16.92
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11.9400	12.00	143.28
23.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3.3840	12.00	40.61
24.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	249.5666	2.63	656.36
25.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	28.7640	25.00	719.10
26.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	52.2901	25.00	1 307.25
27.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5.4540	190.00	1 036.26
28.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	49.9133	175.00	8 734.83
29.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	87.5600	16.00	1 400.96
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	880.2260	2.95	2 596.67
31.	2652102100713	Var pasta	m3	0.0293	5 200.00	152.15
32.	2652102100737	Var hidratat	kg	260.2800	4.16	1 082.76
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4.7760	3.46	16.52
34.	2653102100831	Amestec uscat	kg	568.3440	3.40	1 932.37
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	83.9700	16.67	1 399.78
36.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.5078	0.00	0.00
37.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1.1568	0.00	0.00
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1.5609	0.00	0.00
39.	2681116001317	Piatra de freat	kg	0.2820	30.00	8.46
40.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	39.8000	2.50	99.50
41.	2710503808004	Fir de sudare	m	48.4872	62.00	3 006.21
42.	27221031070012	Cablu tip VVG - 3 x 1,5 mm2	m	22.6600	17.50	396.55
43.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	49.6650	125.00	6 208.12
44.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	21.8160	0.65	14.18
45.	2874136313300	Diblu din metal	buc	189.2000	4.90	927.08
46.	28752744005024	Corp de iluminat in tavane suspendat 60x60, P =40-50W	buc	6.0000	417.00	2 502.00
47.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.1200	2.50	0.30
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5.0834	20.00	101.67
49.	4100126202818	Apa	m3	1.5699	20.00	31.40
50.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	7.2000	7.50	54.00
51.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0032	200.00	0.64
52.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0060	100.00	0.60
53.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.0002	25 000.00	4.50
54.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0252	115.25	2.90
55.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7.9600	2.50	19.90
Total materiale de construcții						41 361.51

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0930	10.00	0.93
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de	h-ut	5.3700	10.00	53.70

		ridicare 10 m				
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1068	15.00	1.60
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3.4083	10.00	34.08
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.7230	10.00	7.23
6.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0.2700	25.00	6.75
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7.3631	15.00	110.45
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1.2736	20.00	25.47
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.5676	15.00	8.51
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6.0375	25.00	150.94
11.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0313	25.00	0.78
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9.4600	25.00	236.50
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0930	300.00	27.90
		Total utilaje de construcții				664.85

Total	Lei	78 349.71
Asigurarea sociala si medicala	24 %	8 717.60
Cheltuieli de transport	4 %	1 654.46
Total		88 721.77
Cheltuieli de regie	2 %	1 774.44
Total		90 496.21
Beneficiu de deviz	2 %	1 809.92
Total		92 306.13
TVA	20 %	18 461.23

Total deviz:

110 767.36

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lot 2 - Lucrari de reparatie curenta a cabinetului 104 din blocul de studii

Investitor IP Scoala Profesionala nr.4 din mun. Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26.13 24.18
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.2300	52.57	12.09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	52.57	12.09
	2320166200729	Parchetin	l	0.0300	35.00	1.05
	4100126202818	Apa	m3	0.0300	20.00	0.60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	10.00	0.30
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12.47 11.57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1100	52.57	5.78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1100	52.57	5.78
	4100126202818	Apa	m3	0.0300	20.00	0.60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	10.00	0.30
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			101.15 44.16
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.5600	52.57	29.44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2800	52.57	14.72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.1500	2.95	38.79
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0420	350.00	14.70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.00	0.20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.1200	25.00	3.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	10.00	0.30
4	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum), la pardoseli	m2			492.58 167.70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2.0000	52.57	105.14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.1900	52.57	62.56
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0.1500	42.00	6.33
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0.3500	65.00	22.86
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5.2500	2.63	13.88
	2710503808004	Fir de sudare	m	1.0200	62.00	63.56
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0.1500	4.20	0.63
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1.1000	25.00	27.64
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1.0500	175.00	184.67
	4100126202818	Apa	m3	0.0015	20.00	0.03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	10.00	0.10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.0120	15.00	0.18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2000	25.00	5.00
5	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, montate cu dibluri	m			60.16 31.54
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.5500	52.57	28.91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	52.57	2.63
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1.0200	25.00	25.50
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0.0060	42.00	0.25
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0.0500	12.00	0.60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0005	20.00	0.01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0002	350.00	0.07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.1250	2.95	0.37
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0.1200	12.00	1.44
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0.0100	30.00	0.30

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0050	15.00	0.07
		2. Pereti				
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15.29 14.19
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	52.57	6.31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	52.57	7.89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	20.00	1.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
7	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice	m			219.53 23.66
	7422010060100	Timplar	h-om	0.3500	52.57	18.40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1000	52.57	5.26
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1.0000	190.00	191.90
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4.0000	0.65	2.63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	10.00	0.10
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0.0500	25.00	1.25
8	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2			59.32 30.49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.4500	52.57	23.66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1300	52.57	6.83
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.0500	78.87	3.94
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0.1000	52.00	5.20
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0.1500	108.90	16.34
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0.1000	27.00	2.70
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.1000	2.50	0.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	10.00	0.30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	10.00	0.10
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			26.16 7.36
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	52.57	7.36
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0.4150	45.00	18.68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.12
10	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie	m2			96.73 63.08
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	52.57	52.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	52.57	10.51
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0160	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.1500	2.95	9.29
	2652102100737	Var hidratat	kg	3.6000	4.16	14.98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0260	350.00	9.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	20.00	0.12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	15.00	0.03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	25.00	0.12
11	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			58.35 44.16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.5100	52.57	26.81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3300	52.57	17.35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.2900	2.95	3.81
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0014	5 200.00	7.28
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0070	0.00	0.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0086	350.00	3.01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0022	20.00	0.04
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	25.00	0.04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0015	10.00	0.02
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29.92 10.51
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	52.57	10.51
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	16.00	17.60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	12.00	1.80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	20.00	0.01

1	2	3	4	5	6	7
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90.00 64.14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	52.57	64.14
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.40	24.28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	20.00	0.08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	15.00	1.19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	20.00	0.32
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46.53 28.91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	52.57	23.66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	52.57	5.26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	16.67	17.59
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	15.00	0.02
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6.05 1.58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	52.57	1.58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	29.00	4.35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.12
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51.71 28.91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	52.57	28.91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.46	0.21
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.50	1.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	10.00	0.50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.00	0.04
		3. Tavan				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			266.73 115.65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	52.57	7.89
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0500	52.57	107.77
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4.0000	4.90	19.60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1.0500	125.00	131.25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	15.00	0.23
18	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			21 493.85 14 036.19
	1	Muncitor	h-om	267.0000	52.57	14 036.19
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.1500	28 000.00	4 200.00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2.1000	64.50	135.45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10.4000	50.00	520.00
	1019852	Vopsea	kg	3.0000	52.00	156.00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120.0000	7.50	900.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0530	200.00	10.60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.1000	100.00	10.00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.0030	25 000.00	75.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	115.25	48.41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.5500	10.00	15.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89.5000	10.00	895.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.7800	15.00	26.70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	300.00	465.00
19	Pret	Corp de iluminat in tavane suspendat 60*60 P=40-50W	buc			417.00 0.00
	28752744005024	Corp de iluminat in tavane suspendat 60x60, P =40-50W	buc	1.0000	417.00	417.00
20	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie,	m			23.64

1	2	3	4	5	6	7
		montati ingropat, cablu VVG 3* 1.5 mm				3.68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.0700	52.57	3.68
	27221031070012	Cablu tip VVG - 3 x 1,5 mm2	m	1.0300	17.50	19.83
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0500	2.50	0.14

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.